
č.j.: 5492/2023-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S56/23 strana 1/ z počtu stránek J

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, §81odst.2 pIsm.b) zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, v platném znění

uzavřená níže uvedeného dne , měsíce a roku

Smluvní strany

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - organizační složka státu NÁRODNÍ
BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

Sídlo: Na Popelce 2/16, 150 00 Praha 5
Zastoupený: JUDr. Zdeňka jůzlová, náměstkyně ředitele

Národního bezpečnostního úřadu
lČ: 68403569
Datová schránka: h93aayw
bank. spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel: Jakub Fiala s.r.o.
Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2
Zastoupený: Jakub Fiala, jednatel
lČ: 24243019
DIČ: CZ24243019

Datová schránka: izqemea
bank. spojení: .
číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako ,,smluvní strany")



č.j.: 5492/2023-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S56/23 strana 2/ z počtu stránek J

uzaviraji smlouvu na provedení stavebních prací částečně prováděných pomoci
horolezecké techniky a zdvihací plošiny bez výstavby lešení v sídle NBÚ v Praze

následujiciho znění:

ČI. ll.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce částečně prováděné pomoci
horolezecké techniky a zdvihací plošiny bez výstavby lešenív sídle NBÚ v Praze a to v rozsahu

a za podmínek stanovených touto smlouvou. Přesná specifikace stavebních prací byla
vysoutěžena na elektronickém tržišti NEN.CZ pod systémovým číslem N006/23/V00021971.
cenový návrh se soupisem prací je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje převzít dílo a zaplatit cenu za dílo uvedenou v ČI. lV. této
smlouvy, a to v případě řádného a bezvadného provedení díla.

ČI. Ill.

Termín provedeni díla

1. Dílo zhotovitel provede po podpisu smlouvy v termínu 1. 8. - 31. 10. 2023 na základě
specifikace cenové nabídky vysoutěžené na elektronickém tržišti NEN.CZ pod
systémovým číslem N006/23/V00021971.

2. Místem předmětu plněni smlouvy je sídlo objednatele: Na Popelce 2/16, Praha 56.

3. Kontaktní osoba za NBÚ: '"" °

ČI. lV.

Cena za dílo

1. Cena za dílo celkem Činí 528 734,00 KČ bez DPH a 639 768,14 KČ s DPH

ČI. V.

Platební a fakturační podmínky



č.j.: 5492/2023-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S56/23 strana 3/ z počtu stránek 4

1. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě dilči fakturace zhotovitele,
která bude vystavena po bezvadném převzetí díla dle specifikace uvedené v příloze č.
1.

2. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 26 a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni objednateli. Za den
zaplacení faktury se považuje den, kdy bude fakturovaná částka odepsána z účtu
objednatele.

4. Objednatel je oprávněn vystavené faktury před uplynutím doby splatnosti vrátit
zhotoviteli, nebude-li obsahovat některou z náležitosti stanovených obecně
závaznými právními předpisy, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu. Na vrácené
faktuře pak musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je pak povinen vystavit fakturu
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní doba splatnosti a nová
lhůta v délce 14 kalendářních dnů se počítá ode dne doručení nové faktury
objednateli.

ČI. VI.

Platební a fakturační podmínky

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za dodané zboží, uhradí
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 0,05% z kupní ceny za každý započatý den
prodlení.

2. Při nedodržení termínu provedení stavebních prací uvedených v ČI. Ill. uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý započatý
den prodlení.

ČI. VIl.

Nebezpečí škody při prováděni díla

1. Odpovědnost zhotovitele za vzniklé škody se řídí § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

ČI. VIII.

Ostatní ujednáni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



č.j.: 5492/2023-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S56/23 strana 4/ z počtu stránek 4

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v informačním systému

veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel, jakožto osoba

uvedená v §2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle §5 tohoto

zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě včetně elektronických podpisů

5. Tuto smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze dodatky potvrzenými oběma
smluvními stranami v elektronické podobě včetně elektronických podpisů

6. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a
srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze V Praze

Za objednatele: Za dodavatele:

JUDr. Zdeňka jůzlová Jakub Fiala


